様式第１号（第 4条関係）

外ヶ浜町役場本庁舎使用許可申請書

年 月 日

外ヶ浜町長 様

申請者 （本申請のお問い合わせ先とさせていただきす）。

〒 ：

住所 ：

団体名：

氏名 ：

メール：

電話 ：

ＦＡＸ：

下記のとおり貴庁舎を使用したいので許可くださいますよう外ヶ浜町役場庁舎管理規則

第 4条第 1項により申請します。

記

----------------------------------------------------------------------------------------

使用を許可いたします。 年 月 日 外ヶ浜町長

使用責任者氏名

□申請者に同じ（該当する場合は、☑を入れる）

※申請者と違う場合は、下記をご記入ください。

団体名：

氏名 ：

使用責任者住所

□申請者に同じ（該当する場合は、☑を入れる）

※申請者と違う場合は、下記をご記入ください。

〒 ：

住所 ：

メール：

電話 ：

ＦＡＸ：

使用目的

使用場所

（該当する箇所に、☑を入れる）

□玄関（屋外）東側 □玄関（屋外）西側

□玄関ホール □駐車場（普通車５台分）

使用期間
年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

使用（予定）人員

備考

（使用する備品設備に、☑を入れ、数量を記入する）

□長テーブル（1800×600） 個

□イス 個

□テント（2間×4間） 張

□室内コンセント（普通） 口